Протокол
проведения публичных слушаний по проекту генера_пьного плана

муниципалъного образования Безголосовский сельсовет Алейского района
Алтайского Kparl

с. Безголосово
Место проведениrI, время 14-30 07.04.2022

На основании постановлениrI Администрации Алейского района от
II.02.2022 Ns 71 (О н€вначении публичных слушаний>>, статьи 15 Устава
муницип€шъного образования Алейский район Алтайского края, пункта 1.7
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в
муниципапьном образовании Алейский район Алтайского края,

утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района от
2З.04.2019 J\Ъ 30 проводятся публичные слушания по проекту генерального
плана МО Безголосовский сельсовет Алейского района Алтайского края.
Председательствующий - Уколов О.С. - глава Безголосовского сельсовета.

Секретарь - Иванова Т.А. - заместитель главы администрации сельсовета.

На слушаниях присутствуют: 28 человек (список прилагается).

Повеотка дня:

Рассмотрение следующего вопроса: Проекта генер€Lпьного плана
муницип€шьного образования Безголосовский сельсовет Алейского района
Алтhй.ског0 края.

На публичные слушания приглашены: децутаты Собрания депутатов
Безголосовского сельсовета, руководители подведомственных учреждений,
жители с. Безголосово.

Слушали: Рассмотрение проекта генер€Lльного плана муниципапьного
образования Безголосовский сельсовет Алейс5ого района Алтайского края.

Щокладчик: Уколов О.С. - глава сельсовета

В обсуждении приняли участие депутаты: Ш_пяпникова О.Д., Кривонос Н.М.,
Гецель Т.В., Матвеенко Н.А., Потапахина С.В.

Вопросов к докладчику не поступило.

Выступил: Уколов О.С. - глава сельсовета

в соответствии требованиями', r/UUlБеr,с,l,вии с треОованиями действующего законодательства, Уставамуниципалъного образования Алейский район, Положения о порядке
организации и проведения rlубличных слушаний в муниципальном
образовании Алейский район Алтайского края, позволяет нам по оконч анииобсуждения проекта принятъ итоговый документ участников публичных
слушаний.

Единогласно.

Обсудив проект решения, выслушав мнения присутствующих по данномувопросу, участники публичных слуш аний

Решили:

рекомендовать к рассмотрению и принятию Собранием депутатов длейского
района

''редложенный проект генерального плана муниципЕшьного
образования Безголосовский селъсовет Алейского района Алтайского края.
Принято единогласно.

Обсуждение проекта генерального плана муници[€tJIъного образования

З:::::::::,:т :*ъсовет
Алейского района Алтайского края завершено,

публичные слушания считатъ состоявшимися.

Председательствующий
на публичных слушаниях

о.С. Уколов